
Zarządzenie Nr 0050. 228 .2016 

 

Wójta Gminy Ustka 

 

z dnia 25 kwietnia 2016 roku 

 

 

 

W sprawie powołania Komisji do komisyjnego otwarcia lokalu mieszkalnego nr 48/3  

w miejscowości Zaleskie oraz jego opróżnienia i zabezpieczenia rzeczy ruchomych 

dotychczasowego najemcy.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (teks jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446). 

 

 

                                                           Wójt Gminy Ustka                               

                                                         Zarządza, co następuje: 

 

                                                                       § 1. 

 

Powołuje Komisję w następującym składzie: 

 

1. Rafał Kuleta                                     -   Przewodniczący komisji 

2. Adam Nabożny                               -   Członek komisji 

3. Jolanta Wangin                                     -   Członek komisji  

 

 

 

                                                                        § 2. 

 

1. W związku ze zgłoszonym opuszczeniem lokalu przez dotychczasowego najemcę, 

powołuje się komisję w składzie wskazanym w § 1 niniejszego zarządzenia w celu: 

1) dokonania komisyjnego otwarcia lokalu mieszkalnego nr 48/3, położonego w 

miejscowości Zaleskie, 

2) opróżnienia w/w lokalu mieszkalnego z rzeczy ruchomych pozostawionych przez 

dotychczasowego najemcę i ich zabezpieczenia, 

3) zabezpieczenia przedmiotowego lokalu mieszkalnego przed dewastacją i zajęciem przez 

osoby nieuprawnione. 

2. Z czynności przeprowadzonych przez Komisję zostanie sporządzony protokół. 

 

                                                                        § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


